КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

   КАМИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                               АДМИНИСТРАЦИЯ КАМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от  06.09.2010г                                  № 47-р
       с.Каминское

    Об опубликовании сведений о ходе исполнения бюджета Каминского сельсовета и численности муниципальных служащих Каминского сельсовета и работников муниципальных учреждений Каминского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание, за 2 квартал 2010 года
 В соответствии с пунктов 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях ознакомления населения Каминского сельсовета о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Каминского сельсовета, работников муниципальных учреждений Каминского сельсовета ,с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за  2  квартал  2010года, Администрация Каминского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Опубликовать в информационном бюллетене Администрации Каминского сельсовета «Сельский вестник» сведения о ходе исполнения бюджета Каминского сельсовета и численности муниципальных служащих Каминского сельсовета и работников муниципальных учреждений Каминского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание, за 2 квартал 2010 года  согласно  приложениям  №1-№5   к  настоящему  распоряжению.
2.Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене администрации Каминского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на помощника главы Каминского сельсовета по общим вопросам Кунтареву Н.С.

Глава Каминского сельсовета:                                                                               В.П. Истомин